令和４年度 四国中央市情報公開・個人情報保護審査会議録

１.会議名  四国中央市情報公開・個人情報保護審査会（第２回）

２.日 時  令和４年 11月 24日（木） 午後２時 00分から午後３時 00分まで

３.会 場  四国中央市役所４階４０１会議室

４.出席者  委員長：大西洋輝

委 員：鈴木孝子、髙橋玲子、中村祐子、柳瀬治夫

       安部弘総務部長

事務局：古東圭介、井川季代、小田哲也、尾崎由記子

５.傍聴者  なし ※非公開

協議事項等

１.会議次第

（１）開 会

（２）議 事

 議題１ 令和４年９月 20日付け審査請求について②

 議題２ その他

（３）閉 会

２.会議概要

（議題１ 令和４年９月 20日付け審査請求について②）※非公開

 ①審査請求人からの反論書提出

②事務局による概要説明

③審査会による審議、答申作成

（議題２ その他）

 特になし